変更期日

● 平成28年4月1日（金）受付日分より

● ［07778］ WT1 mRNA定量〈血液〉

「WT1 mRNA定量〈血液〉」
検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記項目につきましては基準値表記を変更させていただきますので、取り急
ぎご案内致します。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

 対象項目／変更内容

記

初校　16.03.16　K

変更内容 新 旧
基 準 値 （設定せず） 50 未満　copy/μg RNA
備 考 AML早期再発診断の参考基準値

　血液　：200 copies/μg RNA
　骨髄液：1300 copies/μg RNA＊

MDS鑑別診断の暫定的カットオフ値
　血液　：50 copies/μg RNA
　骨髄液：500 copies/μg RNA＊

―

　　　　　　　　　　  ＊骨髄液につきましては、［07985］ WT1 mRNA定量〈骨髄液〉でご依頼下さい。

臨床検査事業
Vol.16-14 C-06

発行  平成 28年 3月

〈本社〉〒101－8517 東京都千代田区内神田1－13－4
THE KAITEKI ビル

 インフォメーション TEL. 03－5994－2111
総合検査案内アプリ
iPhone用はこちら

総合検査案内アプリ
Android用はこちら